
CITTA' DI RANDAZZO

(PROVINCIA DI CATANIA)

IV SETTORE OPERATIVO

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINA DIRINGENZIALE N. 1 del 14 GENNAIO 2016

♦ OGGETTO: Acquisizione in economia di un computer e liquidazione della spesa.

IL CAPO SETTORE

- Premesso che si rende necessaria la sostituzione di un computer dell'ufficio economico

finanziario in quanto quello in dotazione ha avuto problemi e al fine di evitare la perdita dei

dati;

Che l'utilizzo dei supporti informatici è ormai strumento necessario ed indispensabile per

l'assolvimento dei compiti di ufficio e professionali.

Che data l'esiguità della spesa si può provvedere alla sostituzione del computer secondo

quanto previsto dal Regolamento comunale per la disciplina dei lavori, servizi e forniture in

economia, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 27 del 24.04.2013

"autorizzando l'Economo comunale ad anticipare le somme e a provvedere al relativo

pagamento;

- Visto l'art. 184 de testo unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali n. 267 del

18.08.2000 e s.m.i.;

Visto il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei lavori, servizi e forniture in

economia, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 27 del 24.04.2013

DETERMINA

1. Per le motivazioni di cui in premessa che si intendono ripetute e trascritte nel presente

dispositivo per costituirne parte integrante e sostanziale, di autorizzare l'Economo

comunale ad anticipare la somma complessiva di €370,00= compreso IVA e di provvedere

al relativo pagamento della fattura per l'acquisizione di un nuovo computer informatico

per l'ufficio economico finanziario.

2. Di autorizzare L'ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore

dell'Economo comunale per un importo di € 370,00= compreso IVA.

3. Di fare fronte alla spesa con le economie di cui agli impegni n. 1920 e 1921.

IL DIRIG

-Do



SERVIZIO FINANZIARIO

del emessa dal responsabile• Vista la riportata determina d

dell'ufficio;

• Ritenuto di dover dar corso all'annotazione dell'impegno;

• Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

ALL'INTERVENTO CON CODICE MECCANOGRAFICO N.

L'IMPEGNO NDI €.SCATURENTE DALLA

SI ASSUME

CITATALIMPEGNO N DI

DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO

DI REGOLARITÀ" CONTABILE.

Addì

IL RESPONSABI

(Dott.

1ZIO FINANZIARIO

alvatore)


